[image: C:\Users\user\AppData\Local\Temp\Rar$DIa9756.27151\герб юсьва 2021 2.jpg]
ДУМА
ЮСЬВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.07.2023											     № 541
[bookmark: _GoBack]
О заслушивании информации об организации государственной итоговой аттестации выпускников 9,11 классов в общеобразовательных учреждениях Юсьвинского муниципального округа Пермского края в 2023 году
Заслушав информацию об организации государственной итоговой аттестации выпускников 9,11 классов в общеобразовательных учреждениях Юсьвинского муниципального округа Пермского края в 2023 году, Дума Юсьвинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:
1. Информацию об организации государственной итоговой аттестации выпускников 9,11 классов в общеобразовательных учреждениях Юсьвинского муниципального округа Пермского края в 2023 году принять к сведению (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Думы
Юсьвинского муниципальногоокруга
Пермского края                                   					  О.И. Власова
image1.jpeg
w